
Software Architekt | Vhodné pro absolventy VŠ a
juniory!

 50 000 - 60 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máš po vysoké a hledáš si práci? Baví Tě oblast vývoje software, ale sedět hodiny nad kódem není Tvůj
šálek kávy? Pak je tato příležitost přesně to, co hledáš! Jsme inovativní technologická společnost a pro naše
klienty se snažíme vytvořit špičkové řešení na míru. A protože jsme v tom opravdu dobří, daří se nám a
neustále rosteme. Proto potřebujeme posily, které si rádi vychováme a zaučíme.

Náplň práce
Spolupráce na návrhu softwárové architektury našich produktů  
Analýza a optimalizace stávajícího řešení  
Tvorba zadání pro vývojáře, se kterými budeš úzce spolupracovat  
Úzká spolupráce s vývojovým týmem při implementaci návrhů  
Rozvoj v oblasti SW Architektury a mentoring od zkušenějších kolegů  

Požadavky
Máš dokončenou VŠ v technickém oboru  
Chceš se věnovat tvorbě zadání pro programátory  
Máš nějakou zkušenost s vývojem v C#  
Domluvíš se anglicky  

Nabízíme
Příležitost učit se od seniorních kolegů a hned ze startu podílet se na zajímavých projektech  
Podporu v rozvoji – jazykové a odborné kurzy  
Svobodu v práci – týden dovolené navíc, flexibilní pracovní doba a možnost home office  
Příspěvky na stravování a pojištění (penzijní, životní)  
Samozřejmostí je pracovní notebook, občerstvení na pracovišti a opravdu příjemný kolektiv  
Zní to pro Tebe zajímavě? Tak nám pošli svůj životopis!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Tato pracovní nabídka je vhodná pro pozice: sw architect, it architect, sw designer, software architect,
software designer, sw architektura, software architektura, junior, absolvent, absík, praha.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


